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Клуч за цевки со ланец

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален јагленороден челик за алат●

челусти и ковани рачки●

ижлебени челусти со индукционо појачани запци●

можност за ротација на челустите●

рачка: лакирана, останатите делови подмачкани со антикорозив●

Ланецот може да издржи екстремно високи оптеретувања●

601530 4 160 815 6735

601531 6 200 965 9238

601532 8 300 1130 13000

601533 12 400 1290 18000

484/6



Spare parts

 Ланец за 484/6


